TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Số: 75/ĐTSĐH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 15  tháng 05  năm 2018

THÔNG BÁO

V/v điều động học viên Bác sĩ nội trú
tham gia công tác coi thi tốt nghiệp THPT năm 2018 tại Cà Mau
Theo kế hoạch tổ chức thi tốt nghiệp THPT năm 2018, Trường ĐH Y Dược Cần Thơ sẽ tham gia công tác coi thi tại cụm thi Cà Mau, thời gian từ 23 -27/6/2018. Theo chỉ đạo của Ban Giám hiệu, Trường sẽ điều động các học viên Bác sỹ nội trú năm nhất và năm hai tham gia coi thi. Nay Phòng Đào tạo Sau đại học thông báo đến tất cả học viên được biết và đề nghị các học viên thực hiện một số nội dung sau:
1. Tổng số học viên được điều động là 80 học viên (danh sách đính kèm). Các học viên có tên trong danh sách nếu đã được điều động tham gia coi thi với tư cách là cán bộ Trường hoặc các học viên có lý do chính đáng không tham dự được phải phản hồi thông tin cho Phòng Đào tạo Sau đại học trước 16g00 ngày 18/5/2018 (liên hệ ThS. Chường 0903.353473) để Phòng cập nhật lại danh sách và Trường quyết định danh sách chính thức.
2. Các học viên được điều động theo dõi các thông báo tiếp theo trên website trường về việc tham gia tập huấn và các vấn đề khác liên quan đến công tác coi thi.
Đề nghị các học viên thực hiện nghiêm túc tinh thần thông báo này, các Khoa, Bộ môn có liên quan tạo điều kiện để học viên tham gia công tác.
	Nơi nhận:

- Khoa Y;
- Học viên (TB)

- Website trường;

- Lưu  ĐTSĐH.

	P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
(đã ký)

Võ Huỳnh Trang

PAGE
1